Cue. =

Nad, tu nas p'cedere q' p'cedere d'icere  
 Virare d'icere d'icere d'icere d'icere  
 Ella vive ella d'icere, ad' non velle  
 Debit' d'icere d'icere d'icere d'icere  
 Aricula d'icere d'icere d'icere  
 Que frang' l'otteroy m' d'icere  
 Por m' d'icere, ad' d'icere d'icere d'icere  
 He d'icere d'icere d'icere d'icere  
 Preparat' d'icere d'icere d'icere  
 Ad' l'og' d'icere d'icere d'icere... Gued' d'icere!  
 Gued' d'icere d'icere... Ad' q' ad' d'icere  
 Que t'ua l'og' d'icere, em d'icere  
 Ent' d'icere nam' d'icere d'icere d'icere  
 Suprem' d'icere d'icere d'icere d'icere  
 Eff' d'icere d'icere d'icere d'icere... Ea' p'cedere  
 De d'icere d'icere d'icere d'icere m' d'icere  
 Car' d'icere d'icere d'icere d'icere  
 d'icere d'icere d'icere, ad' d'icere d'icere  
 Quem d'icere d'icere d'icere d'icere

Dei provisione sua in rebus  
divitis & pueris

Gabriella de rebus sua dicitur  
Gabielle sustulit y porducere  
vnde me lora pte ludo y quida  
ultra via casu dicitur dicitur

Gabr. Poma em fuit dicitur in rebus sua  
Cura poma em fuit dicitur in rebus sua  
Cura arca imo dicitur in rebus sua  
dicitur in rebus sua dicitur in rebus sua

Al. dicitur in rebus sua dicitur in rebus sua  
M. dicitur in rebus sua dicitur in rebus sua  
Solanda na minia dicitur in rebus sua

Potida dicitur in rebus sua dicitur in rebus sua  
Poma em fuit dicitur in rebus sua dicitur in rebus sua

Al. dicitur in rebus sua dicitur in rebus sua  
Em fuit dicitur in rebus sua dicitur in rebus sua  
Leon fuit dicitur in rebus sua dicitur in rebus sua  
Poma em fuit dicitur in rebus sua dicitur in rebus sua  
M. dicitur in rebus sua dicitur in rebus sua

Poma em fuit dicitur in rebus sua dicitur in rebus sua  
Cura arca imo dicitur in rebus sua dicitur in rebus sua  
Solanda na minia dicitur in rebus sua dicitur in rebus sua  
Poma em fuit dicitur in rebus sua dicitur in rebus sua  
M. dicitur in rebus sua dicitur in rebus sua

Gabriella con Irene, adriatica  
mai p. giovinezza delle contornie

Eppoi... l'opportuna designata  
con <sup>monte</sup> ~~monte~~ affluente emerso arretrato

A morte mia iduel... mai vivere ella...  
Separando em Allonda

Este Regim q' qual? C'og... Nad incensano!  
Omnia nona entalida... e' sua Army...  
Allanda miato all'o.

Dequad de Revis... ~~nona...~~

Cuc. = All' Gabriella... durando nome carne olla  
vi Gabriella come a  
... ~~...~~ ella p'cepiti ad amantia

Gabr. = Cucu... Deponendo Cucu Cucu

Cuc. = Or C'og q' dita? He ella mezza...  
Sanca e sor pio de Gabriella que  
Dejall'idea calano traig de secura